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REPUBLIKA E KOSOVËS
KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

Komiteti  për Komunitete
Npi – 01/437,  Nga data: 01.01.2022  deri më: 31.12.2022
R A P O R T 
PËR MBLEDHJET E MBAJTURA TË KOMITETIT PËR KOMUNITETE - 2022
	Nr
	KOMITETI 

PËR

KOMUNITETE
	Data e mbajtjes së mbledhjes
	Numri i 

Protokollit të 

Ftesës dhe data
	Vendime,

Rekomandime, 

 Procesverbale.
	Npi.

Numri  i Protokollit Intern

	1
	Mbledhja  I
Parë
	27.04.2022
	Nr.01-060/01-10309/22 datë:22.04.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -I- të KPK më 27.04.2022
2. KPK - VENDIM për zgjedhjen e  Kryesuesit,  Bajram Ilazi
3. KPK - VENDIM për zgjedhjen e  Zëvendës-Kryesuesit, Muhamet Mehmeti
	0/83
01/86
01/87


	2
	Mbledhja  II
Dytë
	27.05.2022
	Nr.01-060/01-12966/22 datë:24.05.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -II- të KPK më 27.05.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -I- të KPK më 27.04.2022
3. VENDIM i KPK për caktimin e orarit të mbajtjes së mbledhjeve për vitin 2022

4. VENDIM i KPK për formimin e Komisionit për hartimin e Planit të Punës për 2022
	01/122
01/102
01/126

01/127


	3
	Mbledhja  III
Tretë
	23.06.2022
	Nr.01-060/01-15540/22 datë:20.06.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -III- të KPK më 23.06.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -II- të KPK më 27.05.2022

3. PLANI I PUNËS TË KOMITETIT PËR KOMUNITETE PËR VITIN 2022

4. REKOMANDIM i KPK për KK lidhur me aprovimin e KAB 2023-2025

5. REKOMANDIM i KPK për KK për fillimin e procedurës për ndarjen e Bursave

6. VENDIM i KPK për Vizita familjeve skamnore të komunitetit Rom dhe Ashkali 
	01/176
01/128
01/178

01/179

01/180

01/181

	4
	Mbledhja  IV
Katërt
	04.07.2022
	Nr.01-060/01-17249/22 datë:01.07.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -IV- të KPK më 04.07.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -III- të KPK më 23.06.2022

2. REKOMANDIM i KPK për Kryetarin e Komunës dhe Kryesuesin e Kuvendit

3. REKOMANDIM i KPK për DPUKGJ-në lidhur me Tatimin në Pronë
	01/196

01/182
01/206

01/207

	5
	Mbledhja  V
Pestë
	30.08.2022
	Nr.01-060/01-24805/22 datë:24.08.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -V- të KPK më 30.08.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -IV- të KPK më 04.07.2022
3. REKOMANDIM për Kryetarin, ZKKK, DSHMS, OJQ-të për hartimin e Planit Lokal të Veprimit
4. REKOMANDIM i KPK për ZKKK e DSHMS për hartimin e analizës të Stre. e Ban. të Komunitetit 
	01/242

01/208
01/255

01/256

	6
	Mbledhja  VI
Gjashtë
	26.09.2022
	Nr.01-060/01-27037/22 datë:21.09.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -VI- të KPK më 26.09.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -V- të KPK më 30.08.2022
3. REKOMANDIM i KPK për Kuvendin lidhur me planifikimin në buxhet të stafit të ZKKK
4. REKOMANDIM i KPK për Kuvendin lidhur me renovimin e shtëpive të komunitetit pakicë

5. REKOMANDIM i KPK për Kuvendin lidhur me qendrat mësimore në Gjyrkovc e Vojnovc

6. KONKLUZION i KPK për anëtarët e Kuvendit që ti prezantojnë rekomandimet në Kuvend
	01/279

01/266
01/304
01/305

01/306

01/307

	7
	Mbledhja  VII
Shtatë
	28.10.2022
	Nr.01-060/01-30529/22 datë:26.10.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -VII- të KPK më 28.10.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -VI- të KPK më 26.09.2022
3. KONKLUZION i KPK për ZKKK për dërgimin e informatës me E-mail
4. KONKLUZION i KPK për shtyrjen e pikës së 3 të rendit të ditës
5. KONKLUZION i KPK për furnizim me lëndë djegëse të skamnorëve nga Komuniteti pakicë
6. REKOMANDIM i KPK për Kryesuesin e Komitetit për Komunitete Bajram Ilazi
	01/325

01/297

01/335
01/336

01/337

01/338

	8
	Mbledhja  VIII
Tetë
	24.11.2022
	Nr.01-060/01-32749/22 datë:22.11.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -VIII- të KPK më 24.11.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -VII- të KPK më 28.10.2022
3. REKOMANDIM i KPK për DKRS për përfshirjen e Komuniteteve në Klubet Sportive
4. REKOMANDIM i KPK për Kryetarin, për mospjesëmarrjen e Drejtorëve në mbledhjet  e KPK
5. REKOMANDIM i KPK për DKRS-në,  lidhur me Manifestimet Festive
6. REKOMANDIM i KPK për KK për përfshirjen Grave të Komuniteteve në Grupin Jo-formal
7. VENDIM i KPK për formimin e Komisionit për hartimin e Planit të Punës për vitin 2023
	01/365
01/351

01/374

01/375

01/376

01/377

01/378

	9
	Mbledhja   IX
Nëntë
	23.12.2022
	Nr.01-060/01-34717/22 datë: 20.12.2022
	1. FTESË për mbledhjen e -IX- të KPK më 23.12.2022
2. PROCESVERBAL i mbledhjes së -VIII- të KPK më 24.11.2022
	01/410
01/393

	10
	Mbledhja   X
Dhjetë
	
	
	
	

	11
	Mbledhja   XI
Njëmbëdhjetë
	
	
	
	

	12
	Mbledhja  XII
Dymbëdhjetë
	
	
	
	


Përmbledhje e të dhënave deri më: 31.12.2022
	1
	Mbledhje
	9

	2
	Vendime
	6

	3
	Rekomandime
	14

	4
	Konkluzione
	4

	5
	Plane
	1

	6
	Raporte
	0

	7
	Procesverbale
	8

	8
	Ftesa
	9


Kryesuesi i Komitetit

                                                                                                          v.v.                                                                            Bajram  Ilazi

                                                                                                                                                                                       _________________
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